
 
 
 
 

Municipalidad de Crespo
2023

 
Nota

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Prorroga de contratos
 
 
A: Maria Soledad Erhardt (SDRH#SGDH), Anibal Oscar Espindola (SDRH#SGDH),
 
Con Copia A:
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

 

V I S T O:

El vencimiento de determinados contratos de Trabajo, y

 

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario prorrogar algunos de los contratos que vencen en el mes de 
diciembre de 2023 con el fin de garantizar la prestación de las tareas.



Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la 
Ley 10.027, y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

              

Por ello y en uso de sus facultades

E L   P R E S I D E N T E   M U N I C I P A L

D E C R E T A:

 

Art.1º.- Dispónese prorrogar hasta el 31 de diciembre de 2023, en los mismos términos, 
los contratos de trabajo que vencen el 10 de diciembre de 2023, de las siguientes 
personas, a saber:

 

Caballero Lilian D.N.I. Nº 32.772.004

López Agustín Ezequiel D.N.I. Nº 41.282.449

Rusch Pamela Soledad D.N.I. Nº 39.841.779

 

Art.2º.- Dispónese prorrogar hasta el 29 de febrero de 2024, en los mismos términos, los 
contratos de trabajo que vencen el 10 de diciembre de 2023, de las siguientes personas, a 
saber:

   

Russo Rubén Ramón D.N.I. Nº 16.787.521

Almeida Jorge David D.N.I. Nº 20.278.453

Angresano Sabrina D.N.I. N° 29.105.847



Pusineri Miguel Ángel D.N.I. Nº 14.649.178

Cantarutti Lucas S. D.N.I. N° 27.006.939

 

Art.3º.- Dispónese prorrogar hasta el 31 de mayo de 2024, en los mismos términos, los 
contratos de trabajo que vencen el 10 de diciembre de 2023, de las siguientes personas, a 
saber:

 

Romero Claudia Beatriz D.N.I° 29.970.906

Retamar Emiliano Martín D.N.I° 30.648.590

Natiello Victoria L. D.N.I° 36.274.121

Solier Feiguin Lucila D.N.I° 37.224.295

Migueles Johana D.N.I° 37.224.250

Eurich Nahir D. D.N.I° 37.224.381

Yung Syntia S. D.N.I° 35.695.794

Azcarate Aaron M. D.N.I° 44.074.799

Riedel Dylan P.G. D.N.I° 43.413.846

 

Art.4°.-Dispónese prorrogar hasta el 31 de diciembre de 2024, en los mismos términos, 
los contratos de trabajo que vencen el 10 de diciembre de 2023, de las siguientes 
personas, a saber:



 

Salomon Silvia Susana D.N.I. Nº 32.114.393

Origuela Silvia D.N.I. Nº 26.899.741

Krauss Jacqueline N. D.N.I. Nº 32.114.581

Coronel Daiana S. D.N.I. Nº 32.600.326

Cian María Paula D.N.I. N° 37.080.948

Navarro Nadia B. D.N.I. N° 35.444.196

Almada Javier E. D.N.I. N° 26.270.742

Bauer Candela L. D.N.I. N° 41.868.318

Chaparro Mauro N. D.N.I. N° 32.256.656

Franco Valentín D.N.I. N° 45.758.212

Eichman Fabricio M. D.N.I. N° 33.313.473

García Fátima L. D.N.I. N° 38.768.847

Marin Sofía V. D.N.I. N° 40.165.474

Orrego Walter Hernán D.N.I. N° 42.800.671

Gartner Leandro M. D.N.I. N° 41.282.407



Bovier Fátima Andrea D.N.I. N° 41.282.476

Lell Luciana Micaela D.N.I. N° 42.487.260

Donda Norma Liliana D.N.I. N° 29.044.924

 

Art.5º.- Pásese copia del presente a Recursos Humanos, a sus efectos.

 

Art.6º.- Dispónese que el presente será refrendado por la Secretaria de Gobierno y 
Desarrollo Humano.

 

Art.7º.- Comuníquese, publíquese, etc.

 

 

 

 

Sin otro particular saluda atte.

 




	fecha: Jueves 14 de Diciembre de 2023
	numero_documento: DECTO-2023-1280-E-MUNICRESPO-INT
	localidad: CRESPO, ENTRE RIOS
		2023-12-14T07:23:21-0300
	Crespo


	usuario_0: Vanesa Alejandra Pusineri
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno y Desarrollo Humano
		2023-12-14T08:54:10-0300
	Crespo


	usuario_1: Marcelo Claudio Cerutti
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-12-14T08:54:24-0300




